
Ep:
Kclpi* :

[ r,lir v§t: iol,ní :

F} ť 'cr| rněl: Re; SZM FN Motol 2586865 pro Alinex-Kácovská s.r.o.
- č tvrtek 21 .03.2019 13:57

Dobrý den,

potvrzuji přijetí  objednávky.

S pozdravem

obchodni referentka

Alinex - Kácovská s.r.o.

Jana Masaryka 26, 120 00 Praha
E-mai]_:

Pů vodní  zpráva
Od:
Komu:
Odeslánol. 2I .03.2019 13: 54:24
Předmět:  SZM FN Motol 2586865

> Odběratef:

> Fakultní  nemocnice v Motofe
> Odděleni nákupu SZM FN Motol
>  V Úvalu 84
> 150 18 Praha 5 - Moto]_

> Ič o: 00064-203
> DIČ : CZ0OO 64203

> Vyři zuj e :

> Přej í mka zbož í  Po 6: O0 až

> -Ob]ednáváme u Vás:

>  álKs
>  ( 10.11 .2016 63,7 624)
>  2 OBELISC plato koncové
> Ks

álKs

pro Alinex-Kácovská s. r. o

Objednávka č í sfo:
l l)

Datum :

Dodavate1:
Alinex-Kácovská s. r. o.
Jana Masaryka 26
l20 35 Praha 2

2586865
305138
2L 03 .2079

Dodelte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikač ní  uzel -2D

20:OO, Út-Č t 5:OO až  2O:OO, Pá 5:O0-15:OO

> 2136/41 Oddětení  spondylochirurgické  - operač ni sál COS NB

2 L| dzev

>  1 OBELISC těJ_o ma]_é  20x25-31nul
> KS

Poč et
1

> 3
> KS
>  álKS
> Cel kem:

( 10 .1"L .2016 631 624)
OBEL]SC š roub zajiš ť ovaci

ULRCs2 920-25

pr. 2Omm, ú hel 0"

ULRCS2921-00

940322

940322

ULRCS2 901 940322



>  100 684,50

> Dodávaný materiál musi být v souladu se zákony 22/799'7 Sb. a 268/2014
> q} -\

> Cena dodávky se řidi smlouvou nebo poslední  cenovou nabidkou.
> Faktura musi splňovat vš echny náJ_ež itosti dané  zákonem č .235/20a4 Sb. a
)musí  být zasJ_ána zároveň se zbož í m. Splatnost faktrrr je 60 dní .
> Na dodacim listě i faktuře uvádějte vž dy č islo naš í  objednávky, j inak
> zbož í
)nemů ž e být převzato a faktura vyřizena.
> Dodávejte pouze celá balení .
> Žádáme obratem o zasfáni akceptace (potvrzeni) té to objednávky.
> Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až  pozveŤ ejnění
)v registru smluv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst. 1
> zákona 4. 340/2a/5 sb, o registru smfuv.
> Není -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyří zenou do jednoho
)měsice
)za zruš enou.
> Ostatní  ujednáni se řidi Obč anským zákoní kem (č .89/2a12 Sb.)


